

بسم الله الرحمن الرحيم

پارلمان اروپا خواست حوثی‌ها را در مورد حل بحران یمن پذیرفت



(ترجمه)

سایت الاخبار به تاریخ 7 جولای 2018م با انتشار خبری از صدور مسوده‌ای خبر داد که توسط نماینده فرانس در پارلمان اروپا و به هدف تسریع روند تلاش‌های جدید برای حل بحران یمن صادر گردیده. این مسوده تحت عنوان "سهم‌گیری پارلمان اروپا در بازگشائی مسیر دوم گفتگوها در مورد مشکلات داخلی یمن" منتشر گردیده و گفته شده که این تلاش‌ها موازی با مسیری خواهد بود که نماینده سازمان ملل پیش برده بود.

درین اواخر حوثی‌ها تلاش‌های روسیه و اتحادیه عرب را در سهم‌گیری حل مشکلات یمن به فال نیک گرفتند. جریان طوری به نظر می‌رسد که حوثی‌ها قبل از شکست در جنگ شهر حدیده نیاز به پروسه سیاسی دارند تا ازین طریق دروازه گفتگوها را باز نموده و حوثی‌ها را جزء برنامه‌ای سیاسی آینده یمن سازند و این چیزیست که پارلمان اروپا تلاش‌های خود را روی دست گرفته تا برای حوثی‌ها در آینده یمن نقش سیاسی دهد. مگر پارلمان اروپا، حرکت جنوب، شورای انتقالی و احزاب اصلاحی را درین گفتگو سهم ساخته است.

مارتین گریفیتس نماینده سازمان ملل در امور یمن در هفته گذشته درین زمینه گزارش خود را به شورای امنیت پیش نموده گفت: «طرف‌های بحران یمن را به گفتگوهای سیاسی دعوت و برای شان توصیه نمودیم که باید از هرگونه عمل نظامی دست بکشند.» اما ظاهراً هیچ کس به این درخواست گریفیتس گوش نداده و به حرف‌هایش توجه صورت نگرفته است. امارات متحده عرب آخرین وقت خروج حوثی‌ها را از شهر حدیده اعلان نموده، گفته است: «پروسه آزادسازی حدیده تحت نام "پوشش نیروهای هم‌پیمان و اردوی یمن به پیروی" عبدربه هادی" از سر گرفته خواهد شد. چنانچه روز جمعه 6 جولای 2018م فعالیت‌های نظامی در اطراف شهر حدیده از سر گرفته شده و نیروهای نظامی زمینی و دریائی اضافه

گردیده است.» اما در مقابل، سید عبدالملک نماینده حوثی‌ها اعلان نمود که جنگ جویان او از شهر حدیده و ساحل غربی دفاع نموده و بسیاری از جنگ‌جویانش را در آن‌جا فراخوانده است.

علی‌الرغم پیروی امریکا در پروسه‌ای به تعویق انداختن پیشرفت امارات متحده عرب به طرف شهر حدیده تحت نام کمک‌های بشر دوستانه و حمایت از شهروندان، شورای امنیت را تحریک نمود تا به طرف‌های درگیر بگوید که از هرگونه فعالیت نظامی دست بکشند تا از این طریق حوثی‌ها را زنده نگهداشته و آن‌ها را وارد گفتگوهای سیاسی نماید؛ اما اروپا در جنگ حدیده در کنار امارات متحده عربی قرار گرفت. انگلیس‌ها گفته‌اند: «جنگ حدیده جنگ مشروعی است که به درخواست یک حکومت مشروع راه اندازی شده است.» هم‌چنان فرانسه موافقت نمود که در پاک‌سازی حدیده از ماین‌های جاسازی شده، با امارات متحده همکاری خواهد نمود. به نظر می‌رسد که پارلمان اروپا به خاطر ایجاد وقت بیشتری برای پیشرفت‌های نظامی نیروهای امارات و منصور هادی در جنگ حدیده، به این مسوده اقدام کرده تا حوثی‌ها در بدترین وضعیت‌شان داخل مذاکرات گردند؛ اما مسیر این جنگ به این معنی نیست که آزادسازی شهر حدیده آسان است.

جنگ طرف‌های درگیر تا زمانی ادامه دارد که غرب کافر از طریق این جنگ بالای سرزمین‌های اسلامی حاکمیت کامل پیدا نموده و در عوض آن اجیران غرب، که به منافع غرب می‌جنگند، به چوکی‌های شان باقی مانده و پس خورده‌ای غربی‌ها را بخورند.

شکی نیست که امریکا، اروپا و در صدر آن انگلیس به خاطر حاکمیت و به دست آوردن ثروت یمن با یک دیگر رقابت دارند و هرکدام شان در تلاش اند تا بر مهم‌ترین گذرگاه‌های جهان و مناطق استراتژیکی، برعلاوه پایگاه‌های نفت و گاز طبیعی در جزیره عرب تسلط، پیدا کنند و غرب کافر وظیفه جنگ و درگیری را در این سرزمین به ابزار منطقوی‌اش سپرده تا از فرزندان امت مسلمه به نیابت از اردوهای خود سربازگیری نموده و در بین شان شعله‌های جنگ را به دلیل تعصبات گمراه‌کن مذهبی، قومی و منطقوی بر افروزند و خون مسلمانان را بدون کمترین قیمت و ارزشی به خاطر دفاع از نفوذ انگلیس و توسعه خدمت به امریکا در جهان بریزند، در حالی که مردم یمن به خواری و ذلت و زنده‌گی سختی که چشم انسان تحمل دیدن آن را ندارد، به سر می‌برند. این در حالی است که مردم یمن بالای معادن و ثروت‌هایی زنده‌گی می‌کنند که بزرگترین قدرت‌های جهان به خاطر به دست آوردن آن باهم رقابت دارند. یقیناً اسلام عزیز هر نوع قتل و قتل را در بین مسلمانان حرام کرده و رسول الله صلی الله علیه وسلم فرموده است:

«لَا تَرْجِعُوا بَعْدِي كُفَّاراً يَضْرِبُ بَعْضُكُمْ رِقَابَ بَعْضٍ»

ترجمه: مبادا پس از من به کفر برگشته و بعضی شما گردن بعضی دیگر را بزنید و به قتل برسائید.

چه زشت است که قتل و قتل در بین مسلمانان به خاطر خدمت به غرب کافر در سرزمین‌های خودمان راه‌اندازی شود! بدون شک راه‌حل مشکلات یمن، جز پس گرفتن قضیه این سرزمین از دست سازمان ملل و رهبران اجیر منطقوی، که

مفهوم این پاراگراف کاملاً گنگ است، **Commented [Mw1]:** متن عربی را دیده و مجدداً به گونه ای ترجمه کنید که برای خواننده فارسی زبان قابل فهم باشد

گوش به فرمان این سازمان هستند، به جز پایان دادن فوری کشتار بین طرف‌های درگیر و آوردن حکم شریعت در منصفه تطبیق راه دیگری نیست. آن زمان است که خون‌ها محفوظ شده، آبرو و اموال مسلمانان در امان می‌مانند و بیرق لا اله الا الله محمد رسول الله در دولت خلافت برمنهج نبوت به اهتزاز در می‌آید؛ دولتی که رسول الله صلی الله علیه وسلم نزدیکی آن را بشارت داده است و از الله سبحانه و تعالی استدعاء دارم که یمن هسته این دولت باشد.

نویسنده: عبدالله باذیب

27 شوال 1439 هـ.ق

11 جولای 2018 م